Holtec® KARTA PRODUKTOWA

KOMUNIKACIA | tACZNOSE kt/k -gsm& 800-2100mhz

Qoltec Antena GSM 600-2700 MHz
3 LTE | Wewnetrzna

Kod produktu: 57035

Antena GSM to produkt stworzony po to, by spetnic Twoje oczekiwania wzgledem jakosci i szybkosci przesytu
danych. Zapewnia ona dziatanie w najwyzszym standardzie, dzieki precyzji wykonania oraz zastosowania
najlepszej klasy komponentow do jej produkji.

WZMOCNI) SYGNAL GSM

Prowadzisz wazng rozmowe i sygnat nagle zostaje przerwany ? Wiemy, ze jest to frustrujace - takie sytuacje moga sie zdarzyc nie tylko w domach  oddzielonych od miasta, ale rowniez na

osiedlach mieszkaniowych, gdzie wiele Scian ogranicza odbiér sygnatu GSM. By zapobiec takim sytuacjom i zapewni¢ komfort rozméw telefonicznych prezentujemy model anteny Qoltec
GSM 600-2700 mhz.
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NAJNOWSZA TECHNOLOGIA W TWOIM ZASIEGU

Antena GSM marki Qoltec odbiera technologie GSM - fale o czestotliwosci 600-2700 mhz zapewniajg spory zasieg oraz stabilne potgczenie telefoniczne bez wzgledu na liczbe uzytkownikow.

Ponadto urzadzenie oferuje:

- ztgcze SMA - pozwala na podtaczenie do urzadzen wykorzystujacych kable koncentryczne,

- precyzyjne wykonanie - materiat jakim jest miedz perfekcyjnie przewodzi prad i jest odporna na korozje,
- wysoka klase szczelnosci - odporna na warunki atmosferyczne.

ZAUFANIE POTWIERDZONE GWARANCIJA

Zalezy Ci na wysokiej jakosci kupowanego produktu? Nasze rozwigzania spetnig Twoje oczekiwania. Kazda z oferowanych przez nas anten GSM objeta jest 24 miesieczng gwarancja
obowigzujaca od dnia zakupu.
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DANE TECHNICZNE

Producent

Typ anteny

Moc

Zysk
Czestotliwos¢ pracy
Impedancja
Polaryzacja

Ztacze anteny
VSWR

Dtugosc kabla
Klasa szczelnosci
Kolor

Materiat
Wysokosé
Temperatura pracy

Informacje dodatkowe

Wymiary

Zawartos¢ opakowania

Gtebokosc / Dtugosc opakowania [mm]
Szerokos¢ opakowania [mm]
Wysokos¢ opakowania [mm]

Waga netto [kg]

Waga brutto [kg]

Gwarancja

Kod EAN
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Qoltec
Wewnetrzna
50W
14 dBi
600-2700 MHz
50
Pionowa
SMA meski

2
3 m RG58
IP 65
Czarny
Miedz, metal, tworzywo sztuczne
685 mm
-20 +85

Magnetyczna podstawka
LTE

60 x 60 x 685 mm
Antena GSM dookélna
420

125

10

0.300

0.317

24 miesigce
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